с.Отрадненское

Куйбышевского
        района

Новосибирской

       области
	 В е с т н и к
         №  37.
	УЧРЕДИТЕЛЬ

Администрация

Отрадненского

сельсовета

26.12.2009 г.

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы

администрации  Отрадненского сельсовета

Глава Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2009г                                                                        № 37

Об принятии в казну
Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области

пожарного автомобиля общего применения.

В соответствии с Решением № 5  47-й сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета от 23.06.2009 года «О внесении изменений в положение об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Отрадненского сельсовета и об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным  имуществом, составляющим муниципальную казну Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», Постановлением Главы Отрадненского сельсовета от 30.06.2009 года № 18 « Об утверждении положения о порядке организации бюджетного учета казны Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и на основании Акта о приеме-передаче объекта основных средств №1 от 05.06.2009г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Включить в Реестр имущества казны Отрадненского сельсовета вновь приобретенное имущество -  пожарный автомобиль общего применения.
   2. Специалисту 2 категории администрации Степановой Н.А. поставить пожарный автомобиль на бухгалтерский учет.

   3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета.

  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                                                                                                                               С.П.Николаев.
_____________________________________________________________________________

ГЛАВА

ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         25.12.2009 г.                                                                     № 39.
                                                            с. Отрадненское
  Об утверждении тарифов  на водоснабжение, водоотведение

  нецентрализованной канализации

      В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации на основании постановлений Администрации Куйбышевского района № 1177 от 27.11.2009 г., № 1179 от 30.11.2009 г. постановляю:

1. Утвердить производственную программу на 2010 год для МУП «Комфорт» по водоснабжению, водоотведению нецентрализованной канализации. (Приложение № 1)

2. Утвердить тарифы  на водоснабжение, водоотведение нецентрализованной канализации на 2010 год  для населения Отрадненского сельсовета с 01.01.2010 года (Приложение № 2)

3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

                                                                                                                               С.П.Николаев.

                                                                                                         Приложение № 1

                                                                                                        К постановлению главы

Отрадненского сельсовета

от 25.12.2009 г. № 39

Основные показатели

Производственной программы по водоснабжению, водоотведению

Нецентрализованной канализации на 2010 год для МУП «Комфорт»

Отрадненского сельсовета

	№

п.п.
	 Вид услуги
	Объем реализации

       Куб.м.
	Объем необходимой валовой выручки,

    Тыс. руб.

	1
	Водоснабжение
	22351
	407,9

	2
	Водоотведение нецентрализованной канализации
	919
	49,5

                                                                                                              Приложение № 2

                                                                                                        К постановлению главы

Отрадненского сельсовета

от 25.12.2009 г. № 39

Тарифы

На водоснабжение, водоотведение нецентрализованной канализации на 2010 год

	№

п/п
	Наименование потребления
	Норма потребления

(куб.м. в месяц на человека или голову скота)
	Цена

(руб.)
	Тариф

(руб.)

	1
	Вода из водоразборных колонок
	0,9
	18,25
	16,43

	2
	Вода из водопровода в доме
	1,08
	18,25
	19,71

	3
	Вода с водопроводом и туалетом в доме
	1,5
	18,25
	27,38

	4
	Вода для полива из водоразборных колонок

За сотку
	3
	18,25
	54,75

	5
	Вода для полива из водопровода

За сотку
	6
	18,25
	109,5

	6
	лошадь
	1,5
	18,25
	27,38

	7
	корова
	1,8
	18,25
	32,85

	8
	Не централизованная канализация
	1 куб. м.
	53,91
	53,91